SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ
CAMPUS PARAGOMINAS

SETOR DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL E AÇÕES INCLUSIVAS

Página 1 de 9

EDITAL INSTITUCIONAL Nº 011/2022
ÍNDICE DE VULNERABILIDADE SOCIAL - IVS

CAMPUS PARAGOMINAS

 O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Pará – Campus Paragominas, por meio do Setor de Assistência Estudantil e Ações Inclusivas,

torna público o resultado final dos Índices de Vulnerabilidade Social válidos e inválidos, conforme Edital Institucional n.º 011/2022 – IVS.

RESULTADO FINAL DO IVS

QTD CURSO MATRÍCULA SITUAÇÃO VALOR IVS VALIDADE

1 ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS 20220793770 IVS VÁLIDO 37.5 16/09/2024

2 ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS 20220792472 IVS INVÁLIDO - -

3 ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS 20220795655 IVS INVÁLIDO - -

4 ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS 20220792412 IVS VÁLIDO 47.42 28/09/2024

5 ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS 20220792409 IVS VÁLIDO 35.87 27/09/2024

6 MATEMÁTICA 20220845659 IVS VÁLIDO 39.2 15/09/2024

7 MATEMÁTICA 20220845661 IVS VÁLIDO 35.23 19/09/2024

8 MATEMÁTICA 20220845667 IVS INVÁLIDO - -

9 MATEMÁTICA 20220845664 IVS INVÁLIDO - -

10 MATEMÁTICA 20220842223 IVS VÁLIDO 43.83 28/09/2024

11 MATEMÁTICA 20220845662 IVS INVÁLIDO - -

12 MATEMÁTICA 20220845663 IVS VÁLIDO 47.27 28/09/2024

13 MATEMÁTICA 20220845670 IVS INVÁLIDO - -

14 PROEJA 20192393517 IVS VÁLIDO 45.63 04/10/2024

15 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO 20212421563 IVS VÁLIDO 65.05 26/05/2024

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ
CAMPUS PARAGOMINAS

SETOR DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL E AÇÕES INCLUSIVAS

Página 2 de 9

16 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO 20212421844 IVS VÁLIDO 43.78 26/05/2024

17 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO 20212421564 IVS INVÁLIDO - -

18 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO 20222421989 IVS VÁLIDO 45.93 15/09/2024

19 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO 20222421955 IVS VÁLIDO 45.93 15/09/2024

20 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO 20222421956 IVS INVÁLIDO - -

21 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO 20222425201 IVS VÁLIDO 88.57 16/09/2024

22 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO 20212421567 IVS VÁLIDO 24.42 28/09/2024

23 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO 20222421721 IVS VÁLIDO 66.32 19/09/2024

24 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO 20222421715 IVS INVÁLIDO - -

25 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO 20212421569 IVS VÁLIDO 88.02 26/05/2024

26 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO 20222421957 IVS INVÁLIDO - -

27 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO 20212421626 IVS VÁLIDO 67.47 21/06/2024

28 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO 20212421570 IVS VÁLIDO 45.57 26/05/2024

29 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO 20222423753 IVS VÁLIDO 57.6 28/09/2024

30 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO 20212421627 IVS VÁLIDO 55.92 28/09/2024

31 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO 20212421571 IVS VÁLIDO 45.42 26/09/2024

32 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO 20212421573 IVS INVÁLIDO - -

33 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO 20212421630 IVS VÁLIDO 55.45 27/09/2024

34 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO 20212421574 IVS VÁLIDO 47.12 26/05/2024

35 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO 20212421575 IVS VÁLIDO 56.42 26/05/2024

36 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO 20222421950 IVS INVÁLIDO - -

37 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO 20222425230 IVS VÁLIDO 76.17 28/09/2024

38 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO 20212421577 IVS VÁLIDO 69.37 26/05/2024

39 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO 20212421845 IVS VÁLIDO 58.37 28/09/2024

40 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO 20212421635 IVS VÁLIDO 53.93 29/09/2024

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ
CAMPUS PARAGOMINAS

SETOR DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL E AÇÕES INCLUSIVAS

Página 3 de 9

41 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO 20222421948 IVS VÁLIDO 38.82 29/09/2024

42 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO 20222423766 IVS VÁLIDO 46.27 29/09/2024

43 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO 20212421581 IVS VÁLIDO 55.87 26/05/2024

44 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO 20212421641 IVS VÁLIDO 66.02 28/09/2024

45 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO 20212421584 IVS INVÁLIDO - -

46 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO 20212421846 IVS VÁLIDO 57.6 26/05/2024

47 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO 20222425233 IVS VÁLIDO 47.12 03/10/2024

48 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO 20212421586 IVS VÁLIDO 77.27 03/10/2024

49 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO 20212421617 IVS VÁLIDO 47.75 03/10/2024

50 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO 20222421647 IVS VÁLIDO 47.75 03/10/2024

51 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO 20212421618 IVS VÁLIDO 47.12 26/05/2024

52 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO 20212421619 IVS VÁLIDO 65.25 04/10/2024

53 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO 20222425234 IVS VÁLIDO 76.17 28/09/2024

54 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO 20212421622 IVS VÁLIDO 54.08 26/05/2024

55 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO 20212421847 IVS VÁLIDO 67.8 26/05/2024

56 TÉCNICO EM INFORMÁTICA 20212291646 IVS VÁLIDO 56.52 26/05/2024

57 TÉCNICO EM INFORMÁTICA 20212291849 IVS VÁLIDO 49 26/05/2024

58 TÉCNICO EM INFORMÁTICA 20212291660 IVS VÁLIDO 66.65 26/05/2024

59 TÉCNICO EM INFORMÁTICA 20202290994 IVS INVÁLIDO - -

60 TÉCNICO EM INFORMÁTICA 20212291665 IVS VÁLIDO 67.32 16/09/2024

61 TÉCNICO EM INFORMÁTICA 20212291678 IVS VÁLIDO 77.53 16/09/2024

62 TÉCNICO EM INFORMÁTICA 20212291674 IVS VÁLIDO 67.75 26/05/2024

63 TÉCNICO EM INFORMÁTICA 20222295302 IVS VÁLIDO 44.48 19/09/2024

64 TÉCNICO EM INFORMÁTICA 20202291010 IVS VÁLIDO 49.2 26/05/2024

65 TÉCNICO EM INFORMÁTICA 20212291659 IVS INVÁLIDO - -

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ
CAMPUS PARAGOMINAS

SETOR DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL E AÇÕES INCLUSIVAS

Página 4 de 9

66 TÉCNICO EM INFORMÁTICA 20192295120 IVS INVÁLIDO - -

67 TÉCNICO EM INFORMÁTICA 20222291105 IVS VÁLIDO 86.57 19/09/2024

68 TÉCNICO EM INFORMÁTICA 20212291683 IVS VÁLIDO 45.3 26/05/2024

69 TÉCNICO EM INFORMÁTICA 20202296587 IVS VÁLIDO 65.6 26/05/2024

70 TÉCNICO EM INFORMÁTICA 20202290998 IVS VÁLIDO 77.9 26/05/2024

71 TÉCNICO EM INFORMÁTICA 20212292393 IVS VÁLIDO 56.52 20/09/2024

72 TÉCNICO EM INFORMÁTICA 20212291802 IVS VÁLIDO 57.15 26/05/2024

73 TÉCNICO EM INFORMÁTICA 20212291850 IVS INVÁLIDO - -

74 TÉCNICO EM INFORMÁTICA 20212291664 IVS INVÁLIDO - -

75 TÉCNICO EM INFORMÁTICA 20202290976 IVS INVÁLIDO - -

76 TÉCNICO EM INFORMÁTICA 20212291666 IVS INVÁLIDO - -

77 TÉCNICO EM INFORMÁTICA 20212292396 IVS INVÁLIDO - -

78 TÉCNICO EM INFORMÁTICA 20202290924 IVS VÁLIDO 56.97 26/05/2024

79 TÉCNICO EM INFORMÁTICA 20202290942 IVS VÁLIDO 46.97 21/09/2024

80 TÉCNICO EM INFORMÁTICA 20212291669 IVS VÁLIDO 67.57 26/05/2024

81 TÉCNICO EM INFORMÁTICA 20212291709 IVS VÁLIDO 67.27 26/05/2024

82 TÉCNICO EM INFORMÁTICA 20212292426 IVS VÁLIDO 87.9 22/09/2024

83 TÉCNICO EM INFORMÁTICA 20212291804 IVS VÁLIDO 87.9 26/05/2024

84 TÉCNICO EM INFORMÁTICA 20222291045 IVS VÁLIDO 37.42 28/09/2024

85 TÉCNICO EM INFORMÁTICA 20202292066 IVS INVÁLIDO - -

86 TÉCNICO EM INFORMÁTICA 20212291812 IVS VÁLIDO 37.75 26/09/2024

87 TÉCNICO EM INFORMÁTICA 20212291677 IVS VÁLIDO 37.27 26/05/2024

88 TÉCNICO EM INFORMÁTICA 20212292427 IVS VÁLIDO 56.1 26/05/2024

89 TÉCNICO EM INFORMÁTICA 20212291820 IVS VÁLIDO 37.25 26/05/2024

90 TÉCNICO EM INFORMÁTICA 20212291824 IVS VÁLIDO 67.1 26/05/2024

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ
CAMPUS PARAGOMINAS

SETOR DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL E AÇÕES INCLUSIVAS

Página 5 de 9

91 TÉCNICO EM INFORMÁTICA 20212292351 IVS VÁLIDO 77.9 28/09/2024

92 TÉCNICO EM INFORMÁTICA 20212291685 IVS VÁLIDO 67.45 26/05/2024

93 TÉCNICO EM INFORMÁTICA 20212292353 IVS VÁLIDO 68.25 26/05/2024

94 TÉCNICO EM INFORMÁTICA 20202290876 IVS INVÁLIDO - -

95 TÉCNICO EM INFORMÁTICA 20202290970 IVS VÁLIDO 45.42 26/05/2024

96 TÉCNICO EM INFORMÁTICA 20212292356 IVS VÁLIDO 68.05 29/09/2024

97 TÉCNICO EM INFORMÁTICA 20212291686 IVS VÁLIDO 74.25 29/09/2024

98 TÉCNICO EM INFORMÁTICA 20202292064 IVS VÁLIDO 45.42 29/09/2024

99 TÉCNICO EM INFORMÁTICA 20212292357 IVS VÁLIDO 57.3 29/09/2024

100 TÉCNICO EM INFORMÁTICA 20212291687 IVS VÁLIDO 56.02 28/09/2024

101 TÉCNICO EM INFORMÁTICA 20212292429 IVS VÁLIDO 76.7 26/05/2024

102 TÉCNICO EM INFORMÁTICA 20222291017 IVS VÁLIDO 45.62 28/09/2024

103 TÉCNICO EM INFORMÁTICA 20202290937 IVS VÁLIDO 58.65 30/09/2024

104 TÉCNICO EM INFORMÁTICA 20212291688 IVS VÁLIDO 44.08 03/10/2024

105 TÉCNICO EM INFORMÁTICA 20202291013 IVS INVÁLIDO - -

106 TÉCNICO EM INFORMÁTICA 20212292400 IVS VÁLIDO 56.17 26/05/2024

107 TÉCNICO EM INFORMÁTICA 20222291102 IVS INVÁLIDO - -

108 TÉCNICO EM INFORMÁTICA 20212292360 IVS VÁLIDO 68.33 26/05/2024

109 TÉCNICO EM INFORMÁTICA 20192295155 IVS INVÁLIDO - -

110 TÉCNICO EM INFORMÁTICA 20212292361 IVS VÁLIDO 47.75 04/10/2024

111 TÉCNICO EM INFORMÁTICA 20212291692 IVS VÁLIDO 45.03 26/05/2024

112 TÉCNICO EM INFORMÁTICA 20212292363 IVS VÁLIDO 77.9 04/10/2024

113 TÉCNICO EM INFORMÁTICA 20212291852 IVS VÁLIDO 55.72 05/10/2024

114 TÉCNICO EM INFORMÁTICA 20222291208 IVS VÁLIDO 68.5 05/10/2024

115 TÉCNICO EM INFORMÁTICA 20212292364 IVS VÁLIDO 77.68 06/10/2024

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ
CAMPUS PARAGOMINAS

SETOR DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL E AÇÕES INCLUSIVAS

Página 6 de 9

116 TÉCNICO EM INFORMÁTICA 20212292365 IVS VÁLIDO 57.45 26/05/2024

117 TÉCNICO EM INFORMÁTICA 20212292366 IVS VÁLIDO 69.17 26/05/2024

118 TÉCNICO EM INFORMÁTICA 20212292431 IVS VÁLIDO 76.1 06/10/2024

119 TÉCNICO EM INFORMÁTICA 20212292367 IVS VÁLIDO 67.75 26/05/2024

120 TÉCNICO EM INFORMÁTICA 20212291694 IVS VÁLIDO 65.72 28/09/2024

121 TÉCNICO EM INFORMÁTICA 20202292372 IVS VÁLIDO 66.97 26/05/2024

122 TÉCNICO EM INFORMÁTICA 20212291705 IVS VÁLIDO 57.12 26/05/2024

123 TÉCNICO EM INFORMÁTICA 20212292368 IVS INVÁLIDO - -

124 TÉCNICO EM INFORMÁTICA 20212295846 IVS VÁLIDO 67.35 26/05/2024

125 TÉCNICO EM INFORMÁTICA - CAIP 20212291681 IVS VÁLIDO 57.3 28/09/2024

126 TÉCNICO EM INFORMÁTICA - CAIP 20212292355 IVS VÁLIDO 75.08 28/09/2024

127 TÉCNICO EM INFORMÁTICA - CAIP 20222295298 IVS INVÁLIDO - -

128 TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE 20222205142 IVS VÁLIDO 58.62 15/09/2024

129 TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE 20212201856 IVS VÁLIDO 47.77 26/05/2024

130 TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE 20212202458 IVS VÁLIDO 69.27 15/09/2024

131 TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE 20212202459 IVS VÁLIDO 54.88 15/09/2024

132 TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE 20212201861 IVS INVÁLIDO - -

133 TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE 20212202202 IVS VÁLIDO 49.47 26/05/2024

134 TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE 20222201438 IVS INVÁLIDO - -

135 TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE 20212202447 IVS VÁLIDO 69.35 28/09/2024

136 TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE 20212201867 IVS VÁLIDO 56.45 26/05/2024

137 TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE 20212202435 IVS INVÁLIDO - -

138 TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE 20212202436 IVS VÁLIDO 65.92 26/05/2024

139 TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE 20212202437 IVS VÁLIDO 55.72 26/05/2024

140 TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE 20222201409 IVS VÁLIDO 44.97 20/09/2024

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ
CAMPUS PARAGOMINAS

SETOR DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL E AÇÕES INCLUSIVAS

Página 7 de 9

141 TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE 20212201870 IVS VÁLIDO 42.9 28/09/2024

142 TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE 20212202462 IVS INVÁLIDO - -

143 TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE 20222201391 IVS INVÁLIDO - -

144 TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE 20192205063 IVS INVÁLIDO - -

145 TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE 20222201225 IVS INVÁLIDO - -

146 TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE 20222203160 IVS INVÁLIDO - -

147 TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE 20212202438 IVS VÁLIDO 44.1 26/05/2024

148 TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE 20212202177 IVS VÁLIDO 57.5 26/05/2024

149 TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE 20212202179 IVS VÁLIDO 48.65 22/09/2024

150 TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE 20222201389 IVS VÁLIDO 16.3 26/09/2024

151 TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE 20212202205 IVS VÁLIDO 38.45 26/09/2024

152 TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE 20222205145 IVS INVÁLIDO - -

153 TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE 20212202188 IVS VÁLIDO 59.37 26/05/2024

154 TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE 20192205069 IVS VÁLIDO 57.42 13/06/2024

155 TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE 20212202189 IVS VÁLIDO 44.97 28/09/2024

156 TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE 20222201386 IVS INVÁLIDO - -

157 TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE 20212202141 IVS VÁLIDO 54.12 27/09/2024

158 TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE 20212202077 IVS VÁLIDO 56.9 27/09/2024

159 TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE 20222201351 IVS INVÁLIDO - -

160 TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE 20212202079 IVS VÁLIDO 56.12 26/05/2024

161 TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE 20212202448 IVS VÁLIDO 69.4 28/09/2024

162 TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE 20212202081 IVS VÁLIDO 74.73 28/09/2024

163 TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE 20222201388 IVS VÁLIDO 33.78 28/09/2024

164 TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE 20212202083 IVS INVÁLIDO - -

165 TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE 20222205136 IVS VÁLIDO 47.52 29/09/2024

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ
CAMPUS PARAGOMINAS

SETOR DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL E AÇÕES INCLUSIVAS

Página 8 de 9

166 TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE 20212202097 IVS VÁLIDO 27.47 28/09/2024

167 TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE 20212202460 IVS VÁLIDO 56.97 26/05/2024

168 TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE 20212202100 IVS VÁLIDO 27.47 28/09/2024

169 TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE 20212202103 IVS VÁLIDO 46.97 28/09/2024

170 TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE 20222201336 IVS VÁLIDO 56.17 28/09/2024

171 TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE 20222201248 IVS INVÁLIDO - -

172 TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE 20222201392 IVS VÁLIDO 36.02 29/09/2024

173 TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE 20212202206 IVS VÁLIDO 68.12 26/05/2024

174 TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE 20212202190 IVS VÁLIDO 46.97 28/09/2024

175 TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE 20202201099 IVS VÁLIDO 76.92 26/05/2024

176 TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE 20212202112 IVS VÁLIDO 44.97 26/05/2024

177 TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE 20212202191 IVS VÁLIDO 67.72 26/05/2024

178 TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE 20212202196 IVS VÁLIDO 57.12 30/09/2024

179 TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE 20202201026 IVS VÁLIDO 56.32 30/09/2024

180 TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE 20222201403 IVS VÁLIDO 79.32 03/10/2024

181 TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE 20212202199 IVS VÁLIDO 66.32 28/09/2024

182 TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE 20212202193 IVS VÁLIDO 60.42 28/09/2024

183 TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE 20222205143 IVS VÁLIDO 55.57 28/09/2024

184 TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE 20212202127 IVS INVÁLIDO - -

185 TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE 20212202450 IVS VÁLIDO 47.62 26/05/2024

186 TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE 20212202194 IVS VÁLIDO 67.12 26/05/2024

187 TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE 20192205088 IVS VÁLIDO 68.82 04/10/2024

188 TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE 20212202442 IVS VÁLIDO 45.57 26/05/2024

189 TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE 20202201031 IVS INVÁLIDO - -

190 TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE 20202202101 IVS VÁLIDO 58.97 04/10/2024

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ
CAMPUS PARAGOMINAS

SETOR DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL E AÇÕES INCLUSIVAS

Página 9 de 9

191 TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE 20212202139 IVS VÁLIDO 57.42 05/10/2024

192 TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE 20212202464 IVS VÁLIDO 58.15 06/10/2024

193 TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE 20212202198 IVS VÁLIDO 46.7 06/10/2024

194 TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE 20212202132 IVS VÁLIDO 58.12 26/05/2024

195 TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE 20212202134 IVS VÁLIDO 57.85 06/10/2024

196 TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE 20212202135 IVS VÁLIDO 57.12 26/05/2024

197 TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE 20212202200 IVS VÁLIDO 36.68 06/10/2024

198 TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE 20212202195 IVS INVÁLIDO - -

199 TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE 20212202137 IVS VÁLIDO 57.7 06/10/2024

Paragominas-PA, 31 de outubro de 2022.

Chefe do Setor de Assistência Estudantil e Ações Inclusivas
IFPA Campus Paragominas

Port. Nº 401/2020 GAB. D.O.U 13/03/2020

		2022-10-31T17:53:01-0300
	Naercya Fernandes Martins